
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622569-1159-4E96-8A08-F525F3D800A1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 509 442,00 418 079,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 800,00 32 437,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 637,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

63 210,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

11 790,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

21 070,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 930,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 984 976,06 10 977 440,06

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 535 489,00 8 527 953,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 535 489,00 8 527 953,00

64 890 635,06 64 791 736,06

75023

75095

75801

6257

0950

2057

2059

6259

2920

Razem:

-7 536,00

-98 899,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-91 363,00

8 637,00

8 637,00

-100 000,00

-63 210,00

-11 790,00

-21 070,00

-3 930,00

-7 536,00

-7 536,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.36.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 20 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622569-1159-4E96-8A08-F525F3D800A1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 680 500,00

Drogi publiczne gminne 8 470 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 007 525,00

Pozostała działalność 200 000,00

Różne opłaty i składki 55 000,00

Działalność usługowa 656 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 69 000,00

Zakup usług pozostałych 69 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 300,00

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 6 189 321,18

Przedszkola 3 439 212,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Ochrona zdrowia 448 700,00

Zwalczanie narkomanii 68 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 377 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup środków żywności 10 000,00

85154

35 000,00

15 000,00

10 000,00

40 000,00

255 474,95

60 000,00

30 000,00

10 000,00

25 000,00

15 000,00

20 000,00

60 000,00

632 674,95

120 000,00

63 000,00

15 000,00

35 000,00

25 000,00

4300

3030

4170

4190

4210

4220

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

50 000,00 8 730 500,00

50 000,00 8 520 500,00

50 000,00 310 000,00

20 000,00 1 027 525,00

20 000,00 220 000,00

75 000,00

676 200,00

600

60016

6050

4430

700

710

754

801

851

70095

71004

75404

80104

85153

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

409 974,95

154 500,00

4 500,00

35 000,00

15 000,00

89 000,00

71 300,00

89 000,00

20 000,00

20 000,00

6 489 321,18

3 739 212,17

400 000,00

858 674,95

223 000,00

8 000,00

45 000,00

20 000,00

45 000,00

25 000,00

4300

6170

6050

4110

4170

4190

4210

4220

4260

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.36.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 20 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622569-1159-4E96-8A08-F525F3D800A1. Podpisany Strona 1



Zakup energii 7 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 819 854,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 638 025,00

Zakup usług pozostałych 5 389 415,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 020 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

18 000,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 112 000,00

Pozostała działalność 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura fizyczna 4 523 000,00

Instytucje kultury fizycznej 1 001 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

0,00

45 586 690,12

26 421,54

38 637,00

10 921,54

10 000,00

3 153 000,00

89 000,00

41 000,00

4 553 000,00

1 031 000,00

30 000,00

47 365 368,01

8 637,00

100 000,00

8 637,00

8 421,54

4 421,54

4 000,00

41 000,00

41 000,00

41 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 778 677,89

900

921

926

90015

90019

92195

92604

4300

6230

6050

6210

Razem:

90002

10 000,00

105 474,95

887 702,94

870 644,40

770 644,40

17 000,00

155 474,95

9 707 556,94

6 508 669,40

6 160 059,40

100 000,00

1 028 637,00

4260

4300

4300

6050

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622569-1159-4E96-8A08-F525F3D800A1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr LI.420.2023 z dnia                                 
20 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06622569-1159-4E96-8A08-F525F3D800A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



